

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
QUIXERÉ-CE

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1809.01/2017.
DATA DA LICITAÇÃO 02 DE OUTUBRO DE 2017, ÀS 09H00MIN.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO EM GERAL, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VÍDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGÉTICOS, PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9
Endereço: Rua: Antonio Drumond Nº 326 - Monte Castelo - CEP: 60.325-700- Fortaleza-Ce
Fone: (85) 41010293 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-6 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 2 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
11	CAIXA DE SOM P/COMPUTADOR	UND	16	LITE	R\$ 24,32	vinte e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 389,12	trezentos e oitenta e nove reais e doze centavos
12	MOUSE OPTICO USB	UND	34	LITE	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 299,20	duzentos e noventa e nove reais e vinte centavos
13	TECLADO USB	UND	32	LITE	R\$ 19,59	dezenove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 626,88	seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos
14	TONER COMPATÍVEL COM LEXMARK, especificação: TONER COMPATÍVEL COM LEXMARK X264 X363 X264dn X264A11 g ALTA CAPACIDADE EVOLUT 9K	UND	8	PREMIUM	R\$ 101,30	cento e um reais e trinta centavos	R\$ 810,40	oitocentos e dez reais e quarenta centavos
15	TRAVA DE SEGURANÇA P/NQTEBOOK, Especificação: cabo de aço e cadeado com segredo.	UND	54	LDR	R\$ 33,78	trinta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.824,12	mil oitocentos e vinte e quatro reais e doze centavos
							R\$ 3.949,72	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

três mil, novecentos e quarenta e nove reais e setenta e dois centavos

LOTE 4 - MAQUINAS E EQUIP ENERGÉTICOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
18	NO-BREAK 1500VA BIVOLT, especificação: plugue e tomadas nova norma NBR14136 - gabinetes plásticos - proteção total contra curto-circuito (modo rede e modo inversor); - proteção contra descarga total da bateria. - 4 tomadas de saída - autonomia aproximada para alimentação de 1 PC (onboard) + monitor LCD 17 polegadas + impressora	UND	49	TS SHARA	R\$ 1.201,53	mil duzentos e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 58.874,97	cinquenta e oito mil, oitocentos e setenta e quatro reais e noventa e sete centavos
19	FONTE PARA CAMERA DE SEGURANÇA - 12V 10A, especificação: possui sistema de ventilação por ventoinha - filtro especial contra interferencia na imagem . Níveis de proteção contra: 1. curto-circuito na saída; 2.sobregarga; S.transientes na rede elétrica; 4.Ruidos na rede elétrica, fonte ctiv-10A - 12V	UND	2	LDC	R\$ 94,51	noventa e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 189,02	cento e oitenta e nove reais e dois centavos
							R\$ 59.063,99	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

cinquenta e nove mil e sessenta e três reais e noventa e nove centavos

LOTE 5 - EQUIPAMENTO P/ÁUDIO, VIDEO E FOTO

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
------	---------	-----	-----	-------	---------	--------------------------	-----------	-------------------------------

20	APARELHO DE DVD, Especificações: reprodução automática de CD, CDR/RW, VCD, SVCD, DVD, DVD-R/RW também reproduzir os formatos MP3, WMA E JPEG; com entrada UBS para conexão de PC'S, periféricos e outros tipos de equipamentos; controle remoto e sistema de áudio Dolby Digital; sistema de cores NTSC, pal e auto; conversor D/A de áudio 24 bits e 195KHZ; conversor D/A de vídeo 12 bits e 108 MHz; tensão do equipamento.	UND	9	MONDIAL	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
21	CAIXA DE SOM PORTÁTIL USB E BLUETOOTH, especificação: Bateria Recarregável - Conectividade: Bluetooth, USB - compatível com android/iOS - Controle remoto - sensibilidade: mínimo 80dB	UND	9	GRASEP	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 2.673,00	dois mil, seiscentos e setenta e três reais
22	DATA SHOW, especificação: 01 controle remoto com bateria - Resolução: mínima de 800 x 600 - Luminosidade: 3300 Lumens Bivolt - Tipo de projetor: DLP e Multimídia - Tamanho da imagem de 60" a 300" - Conexões: VGA, Entrada de áudio, Saída de áudio, Mini USB, Vídeo Composto, S-Video, HDMI, RS232 (DB-9pin) x 1; IR Receiver x 1 (Frontal) - Com tecnologia de economia de energia.	UND	6	RICOH	R\$ 2.565,05	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 15.390,30	quinze mil, trezentos e noventa reais e trinta centavos
23	SMAT TV LED 40" FULL HD, especificação: Com conversor digital, 2 entradas HDMI, 2 entradas USB e Wi-Fi	UND	1	TCL	R\$ 2.403,25	dois mil, quatrocentos e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.403,25	dois mil, quatrocentos e três reais e vinte e cinco centavos
24	TELEVISOR 32" LCD, especificação: Recursos de vídeo: PVR, Guide, info, dosed caption e receptor digital - TV comum-HD-1 entrada USB - 2 entrada HDMI - Conversor digital integrado - Com controle remoto.	UND	6	PHILCO	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
							R\$ 30.024,55	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

trinta mil e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos

LOTE 6 - MAQUINAS, TENSILIOS E EQUIP. DIVERSOS.

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
25	BEBEDOURO DE COLUNA	UND	8	IBBL	R\$ 1.053,24	mil e cinquenta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 8.425,92	oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos
26	CENTRAL DE AR C/CAP. 9.000 BTU'S	UND	12	AGRATTO	R\$ 1.485,12	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e doze centavos	R\$ 17.821,44	dezessete mil, oitocentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos
27	CENTRAL DE AR C/CAP. 12.000 BTU'S	UND	14	AGRATTO	R\$ 1.680,80	mil seiscentos e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 23.531,20	vinte e três mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte centavos
28	CENTRAL DE AR C/CAP. 18.000 BTU'S	UND	14	AGRATTO	R\$ 2.497,50	dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 34.965,00	trinta e quatro mil, novecentos e sessenta e cinco reais
29	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE PRETO TUFÃO 60CM	UND	14	VENTSOL	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.591,00	três mil, quinhentos e noventa e um reais
30	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE PRETO TUFÃO 60CM	UND	24	VENTSOL	R\$ 195,77	cento e noventa e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.698,48	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e quatrocentos e oitenta centavos
							R\$ 93.033,04	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

noventa e três mil e trinta e três reais e quatro centavos

LOTE 7 - EQUIP. DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
31	COMPUTADOR PROCESSADOR TIPO I3,4GB RAM, 500GB HD Especificação: Saída HDMI, USB, Ethernet (RJ45)	UND	12	EASYP	R\$ 1.552,52	mil quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 18.630,24	dezoito mil, seiscentos e trinta e quatro centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

32	COMPUTADOR PROCESSADOR TIPO 15,8GB RAM, 1TB HD	UND	8	EASYP	R\$ 2.124,90	dois mil, cento e vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 16.999,20	dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos
33	COMPUTADOR PROCESSADOR TIPO 17,8GB RAM, 1TB HD. CACHE 15M 3,60Ghz	UND	10	EASYP	R\$ 3.766,50	três mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 37.665,00	trinta e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
34	DESKTOP MINI PC, RAM 4GB, HD500GB	UND	1	IBYTE	R\$ 1.147,50	mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.147,50	mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
35	HD EXTERNO 1TB	UND	16	WD	R\$ 391,52	trezentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 6.264,32	seis mil, duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
36	IMPRESSORA A LASER COMUM	UND	44	SAMSUNG	R\$ 661,55	seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 29.108,20	vinte e nove mil, cento e oito reais e vinte centavos
37	MINIRACK SERVIDOR FECHADO DE PAREDE	UND	10	STANDARD	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
38	MONITOR 15.6" LCD	UND	8	PHILIPS	R\$ 411,80	quatrocentos e onze reais e oitenta centavos	R\$ 3.294,40	três mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
39	MONITOR 19.5" LED	UND	4	PHILIPS	R\$ 526,58	quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.106,32	dois mil, cento e seis reais e trinta e dois centavos
40	MONITOR 22"	UND	10	PHILIPS	R\$ 1.053,00	mil e cinquenta e três reais	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
41	MULTIFUNCIONAL JT TANQUE, Especificações: Impressora, copiadora e scanner/wireless; sistema tanque de tinta/sem cartucho; imprime e digitaliza de tablets, smartphones	UND	6	EPSON	R\$ 1.228,55	mil duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.371,30	sete mil, trezentos e setenta e um reais e trinta centavos
42	MULTIFUNCIONAL USER MONOCROMÁTICA SCANNER WI-FI	UND	12	BROTHER	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais	R\$ 14.256,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta e seis reais
43	NOTEBOOK PRECESSADOR TIPO 13,4GB RAM, 500GB HD. 14"	UND	4	POSITIVO	R\$ 1.674,10	mil seiscentos e setenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 6.696,40	seis mil, seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
44	NOTEBOOK PRECESSADOR TIPO 15,8GB RAM, 1TB HD. 15.6"	UND	52	SAMSUNG	R\$ 3.105,15	três mil, cento e cinco reais e quinze centavos	R\$ 161.467,80	cento e sessenta e um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
45	ROTEADOR WI-FI, TXTRANSFERÊNCIA 3G0mbps. DUAS ANTENAS	UND	10	MERCUSYS	R\$ 85,08	oitenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 850,80	oitocentos e cinquenta reais e oitenta centavos
							R\$ 320.707,48	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

trezentos e vinte mil, setecentos e sete reais e quarenta e oito centavos

LOTE 8 - MOBILIARIO EM GERAL

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
46	ARMARIO EM AÇO (2 PORTAS), (1,90x0,90m)	UND	7	DM	R\$ 580,50	quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos	R\$ 4.063,50	quatro mil e sessenta e três reais e cinquenta centavos
47	ARMARIO PANELEIRO EM AÇO P/COZINHA	UND	1	TELA SUL	R\$ 499,55	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 499,55	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos
48	ARMARIO DE PAREDE EM AÇO P/COZINHA - 3 PORTAS	UND	2	TELA SUL	R\$ 553,52	quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.107,04	mil cento e sete reais e quatro centavos
49	ARQUIVO DE AÇO (2 PORTAS)(0,95m ALTURA)	UND	13	DM	R\$ 580,50	quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos	R\$ 7.546,50	sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
50	ARQUIVO EM AÇO C/04 GAVETAS P/PASTA SUSPensa	UND	10	DM	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND Nº 326- CEP: 60.325-700 - MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 - FORTALEZA-CE

51	BALCÃO EM AÇO - P/COZINHA - 3 PORTAS	UND	2	TELA SUL	R\$ 418,50	quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 837,00	oitocentos e trinta e sete reais
52	BIRÔ (1,20 x 0,60) (2 GAVETAS)	UND	24	J FLEX	R\$ 202,52	duzentos e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.860,48	quatro mil, oitocentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos
53	BIRÔ (1,20 x 0,60) (3 GAVETAS)	UND	7	J FLEX	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.795,50	mil setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
54	CAMA BOX DE SOLTEIRO	UND	6	HELLEN	R\$ 391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	R\$ 2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais
55	ESTANTE DE AÇO C/04 DIVISÓRIAS	UND	21	DM	R\$ 182,25	cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.827,25	três mil, oitocentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos
56	GUARDA LOUÇA DE AÇO C/06 PORTAS 03 GAVETAS	UND	4	TELA SUL	R\$ 931,50	novecientos e trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 3.726,00	três mil, setecentos e vinte e seis reais
57	ROUPEIROS DE 2 PORTAS	UND	2	SMART	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
58	CADEIRA ACOLCHOADA TIPO LOGARINA C/G3 PEÇAS	UND	9	J FLEX	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.308,50	dois mil, trezentos e oito reais e cinquenta centavos
59	CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	UND	15	J FLEX	R\$ 195,76	cento e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.936,40	dois mil, novecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
60	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA COM RODÍZIOS	UND	8	J FLEX	R\$ 148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
61	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM RODÍZIOS	UND	4	J FLEX	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
62	CADEIRA LONGARINA - 3 LUGARES - PLÁSTICO	UND	6	J FLEX	R\$ 290,26	duzentos e noventa reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.741,56	mil setecentos e quarenta e um reais e cinquenta e seis centavos
63	MESA PARÁ COPA COM 6 CADEIRAS	UND	4	J FLEX	R\$ 560,25	quinhentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.241,00	dois mil, duzentos e quarenta e um reais
64	MESA P/REUNIÃO CAP. 6 LUGARES	UND	3	J FLEX	R\$ 742,50	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.227,50	dois mil, duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
65	MESA P/ TELEVISÃO	UND	2	J FLEX	R\$ 391,56	trezentos e noventa e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 783,12	setecentos e oitenta e três reais e doze centavos
							R\$ 51.570,90	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

cinquenta e um mil, quinhentos e setenta reais e noventa centavos

Valor Global da Proposta:

R\$ 558.349,68

Valor Global da Proposta por Extenso:

quinhentos e cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos

"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha acima, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 1809.01/2017, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO EM GERAL, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VIDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGÉTICOS, PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) a partir da data de sua apresentação.

REPRESENTANTE DA EMPRESA: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior

CPF N° 654.140.043-15

Cartório do

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF N° 654.140.043-15

FORTALEZA, 29 DE SETEMBRO DE 2017.

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS DO DISTRITO DE JUREMA
Av. Dom Almeida Lustosa, 1520, Parque Albano - Caucaia - Ceará - Cep 61.645-000 - CNPJ 15.031.063/0001-82 - CNS 14.728-4

Cartório Jurema - Tel. 85-3237-1870
Ana Cláudia Carvalho Bezerra - Tabeliã

Reconheço por AUTENTICIDADE 1 firma(s) de:
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR*****

Do que dou fe. Caucaia-CE 30 de Setembro de 2017
Selo(s): 842563-CG*****

Ivanilze Robra Franco Barros - Escrevente
Carimbo: 507141 Total: R\$ 4,16 Pedido: 33

